

**C.T.S. Company ApS**  
c/o Egon Petersen, Rømersvej 19C, 7430 Ikast

**CVR-nr. 89 80 94 28**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022

---

Egon Alfred Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | C.T.S. Company ApS<br>c/o Egon Petersen<br>Rømersvej 19C<br>7430 Ikast                                       |
|                        | CVR-nr.: 89 80 94 28<br>Stiftet: 8. januar 1982<br>Hjemsted: Ikast-Brande<br>Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| <b>Direktion</b>       | Egon Alfred Petersen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                        |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken A/S, Vestergade 2, 7430 Ikast  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med etiketter og etiketudstyr til tekstilindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>301.462</b> | <b>283.851</b> |
| 2 Personaleomkostninger                     | -139.047       | -128.236       |
| Afskrivninger                               | -7.667         | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>154.748</b> | <b>155.615</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -3.230         | -1.804         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>151.518</b> | <b>153.811</b> |
| 3 Skat af årets resultat                    | -34.296        | -33.770        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>117.222</b> | <b>120.041</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 114.400        | 113.000        |
| Overføres til overført resultat             | 2.822          | 7.041          |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>117.222</b> | <b>120.041</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |                       |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | <u>38.333</u>         | <u>0</u>              |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>38.333</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>38.333</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>65.871</u>         | <u>98.149</u>         |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>65.871</u>         | <u>98.149</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.613                | 33.430                |
| Andre tilgodehavender                       | 0                     | 25.500                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>2.333</u>          | <u>3.370</u>          |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>60.946</u>         | <u>62.300</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>407.577</u>        | <u>383.217</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>534.394</u></b> | <b><u>543.666</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>572.727</u></b> | <b><u>543.666</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                       |                       |
| Virksomhedskapital                             |  | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                              |  | 184.414               | 181.592               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            |  | 114.400               | 113.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |  | <b><u>423.814</u></b> | <b><u>419.592</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |  |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                  |  | 2.000                 | 0                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            |  | <b><u>2.000</u></b>   | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |  | 19.845                | 27.805                |
| Selskabsskat                                   |  | 58.079                | 25.220                |
| Anden gæld                                     |  | 68.989                | 71.049                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          |  | 146.913               | 124.074               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                |  | <b><u>146.913</u></b> | <b><u>124.074</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          |  | <b><u>572.727</u></b> | <b><u>543.666</u></b> |
| <br>   |  |                       |                       |
| <b>1 Særlige poster</b>                        |  |                       |                       |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                       |                       |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |  |                       |                       |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2020                  | 125.000                   | 174.551                  | 50.000                                     | 349.551        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -50.000                                    | -50.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 7.041                    | 113.000                                    | 120.041        |
| Egenkapital 1. maj 2021                  | 125.000                   | 181.592                  | 113.000                                    | 419.592        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 2.822                    | 114.400                                    | 117.222        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>184.414</b>           | <b>114.400</b>                             | <b>423.814</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2021/22</u>  | <u>2020/21</u>        |
|---|-----------------|-----------------------|
| Indtægter:  |                 |                       |
| Kompensation for tabt omsætning                           | <u>0</u>        | <u>141.026</u>        |
|   | <u>0</u>        | <u>141.026</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                 |                       |
| Bruttofortjeneste   | <u>0</u>        | <u>141.026</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>0</u></b> | <b><u>141.026</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Andre omkostninger til social sikring          | 6.096                 | 5.305                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>132.951</u>        | <u>122.931</u>        |
|  | <b><u>139.047</u></b> | <b><u>128.236</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |                      |                      |
|----------------------------------|----------------------|----------------------|
| Skat af årets resultat           | 32.296               | 33.770               |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>2.000</u>         | <u>0</u>             |
|                                  | <b><u>34.296</u></b> | <b><u>33.770</u></b> |

## Noter

|   | <u>30/4 2022</u>     | <u>30/4 2021</u>      |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                      |                       |
| Kostpris 1. maj   | 40.000               | 40.000                |
| Tilgang i årets løb   | 46.000               | 0                     |
| Afgang i årets løb  | -40.000              | 0                     |
| <b>Kostpris 30. april</b>                                   | <b><u>46.000</u></b> | <b><u>40.000</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. maj                                | -40.000              | -40.000               |
| Årets afskrivninger   | -7.667               | 0                     |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 40.000               | 0                     |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>                      | <b><u>-7.667</u></b> | <b><u>-40.000</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>                      | <b><u>38.333</u></b> | <b><u>0</u></b>       |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |          |
|--|----------|
| Varebeholdninger                             | 66 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 59 t.kr. |

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale med årlig leje på 18 t.kr. Opsigelsesvarsel er 3 måneder.